
 

 
Stránka 1 z 2 

SNO/Otr/2021/18/regály-spisovna 

  
 

Vysvětlení, změna či doplnění zadávací dokumentace č. 1  

k Veřejné zakázce  

 
Zadavatel: Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 
Se sídlem: Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

IČ:   47813750 

Zastoupena:  Ing. Karlem Siebertem, MBA, ředitelem 

 

Veřejná zakázka: 
 

„Dodávka regálového systému do spisovny SNO“ 
 

 Číslo spisu: SNO/Otr/2021/18/regály-spisovna 

Číslo zakázky: P21V00000195 

 (dále také „VZ“) 

 
 

Na základě požadavku účastníka ZŘ poskytuje zadavatel k výše uvedené VZ tyto informace. 

 

DOTAZ č. 1  

 
Ze zadávací dokumentace jsem vyčetl, že by tento regálový systém měl být patrový. Tudíž je nutné 
nějaké schodiště, kde by mělo být umístěno? 
 

ODPOVĚĎ č. 1 

 

Ano, regálový systém má být patrový, schodiště je nutné. 
 

DOTAZ č. 2  

 

Jaké by měli být uličky mezi regály? 
 

ODPOVĚĎ č. 2 

 

Ulička šířky min.  800 mm. 
 

DOTAZ č. 3  

 

Je potřeba nějaké předávací místo v horní části (otevírací branka)? 
 

ODPOVĚĎ č. 3 

 

Ano, branka na předání spisů by byla vhodná. 
 

DOTAZ č. 4  

 

Jaká je potřebná podchozí výška? 
 

ODPOVĚĎ č. 4 

 

Podchozí výška min 2 100 mm. 

 



 

 
Stránka 2 z 2 

SNO/Otr/2021/18/regály-spisovna 

DOTAZ č. 5 

 

V místnosti 113 je umístěn již nějaký regál? Je tam nakreslen nějaký zabraný prostor, jaký je 

k potřebný manipulační prostor k této „věci“? 
 

ODPOVĚĎ č. 5 

 

V místnosti není žádný regál, ten vyznačený obdélníkový prostor je bývalý montážní kanál pro opravy 

automobilů (místnost dříve sloužila jako autodílna). 

 

DOTAZ č. 6  

 

Lze definovat, kde by měl tento regál stát a jaký prostor by měl zabírat? Jsou tam okna tudíž 
nevím, jestli se jim máme vyhnout? 
 

ODPOVĚĎ č. 6 

 

Okna se zabrat mohou, musí se zachovat přístup ke dveřím a vratům, jinak lze systém navrhnout 

libovolně. 

 

DOTAZ č. 7 

 

Máte napsanou maximální částku, máme se tedy v tomto směru držet nějakého počtu 
uskladněných krabic? Máte zadáno 1 460 kusů. Samozřejmě jsme schopni udělat možná nabídku 
na více, nyní nedokáži říci. 

 

ODPOVĚĎ č. 7 

 
Počet krabic je orientační, může být samozřejmě více, nemělo by však být méně. 

 

 

V Opavě  

 

 

 

 

   _______________________________ 

      Ing. Karel Siebert, MBA 

             Ředitel 

 


		2021-10-06T13:17:20+0200
	Ing. Karel Siebert, MBA




